Управление образования

Администрация Чебулинского

муниципального округа

Муниципальное казенное дошкольное

образовательное учреждение «Новоивановский

детский сад «Тополек»

П Р И К А З

от 19. 10.2022г      №145 -о
    п. Новоивановский

Об освобождении отдельных категорий

Родителей (законных представителей) от

платы, взимаемой за присмотр и уход за детьми

 в МКДОУ «Новоивановский детский сад

«Тополек», реализующую образовательную

программу дошкольного образования

 В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от

21.09.2022 №647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской

Федерации», постановлением Губернатора Кемеровской области –Кузбасса

от 10.10.2022 №92-пг «О дополнительных мерах социальной поддержки

семей граждан, призванных на военную службу по мобилизации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Заведующей, Овсянниковой Н.А., реализующую образовательную

программу дошкольного образования:

-освободить членов семьи мобилизованного, от платы, взимаемой за

присмотр и уход за ребенком.

2.Разместить настоящий приказ на сайте МКДОУ «Новоивановский детский

сад «Тополек».

3.Настоящий приказ вступает в силу с 10.10.2022г

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

   Заведующий муниципальным казенным

  дошкольным образовательным учреждением

 «Новоивановский детский сад «Тополек»                    Н.А.Овсянникова